PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

От  04.04.2022_                                             г. Петушки                                                          №  871_
О подготовке к празднованию 77-летия
Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов
В связи с подготовкой к празднованию 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 77-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление администрации Петушинского района от 01.03.2021 № 327 «О подготовке к празднованию 76-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» признать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления «Петушинский район».

Глава  администрации                                                                         А.В.КУРБАТОВ
Приложение

 к постановлению администрации
Петушинского района
от   04.04.2022   №  871 .
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению
мероприятий, посвященных 77-летию Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	Курбатов

Александр Владимирович
	-глава администрации Петушинского района, председатель оргкомитета;

	Володина

Елена Константиновна
	-глава Петушинского района, заместитель председателя оргкомитета (по согласованию);

	Члены оргкомитета:

	Антонова

Елена Владимировна
	-начальник муниципального учреждения «Управление образования администрации Петушинского района»;

	Головина

Елена Александровна
	-и.о. начальника управления экономического развития администрации Петушинского района;

	Зямбаева
Любовь Михайловна
	-председатель муниципального казенного учреждения «Комитет по  культуре и туризму администрации Петушинского района» Владимирской области;

	Леняева

Елена Леонидовна
	-директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Владимирской области «Петушинский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Метлин

Павел Евгеньевич
	-председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Петушинского района;

	Савельева

Оксана Васильевна
	-председатель комитета по социальным вопросам и социальному партнерству администрации Петушинского района;

	Королькова
Светлана Александровна
	-заместитель главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница» (по согласованию);

	Трофимова

Инесса Владимировна
	-директор государственного бюджетного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Петушинскому району» (по согласованию).